



**Esclarecimento 28/07/2023 09:17:15**

Empresa microtecnica: Venho por meio deste solicitar esclarecimento referente ao item 18 lote 02: No edital consta como MESA EM "L", MEDINDO 1500X1500X600X600X740MM. E na relação de itens como TABLET.



**Resposta** 28/07/2023 09:17:15

Prezada Naiana Reginski, Agradecendo seu contato, informamos que houve um equívoco no momento de registrar o item mencionado. Confirmamos que o item a ser adquirido no pregão é o descrito no item 18 do Termo de Referência, do Edital (Mesa em L).